
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 09.06.2022 07:47
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2022 № 383

г. Холм

О прекращении права хозяйственного ведения муниципальным 
недвижимым имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления Муниципального унитарного предприятия Холмского района 
«Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района», от 08.06.2022, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право хозяйственного ведения муниципальным 
недвижимым имуществом Муниципальное унитарное предприятие 
Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района» 
ИНН 5317003426, юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 27 а:

- нежилое здание бани, 1961 года постройки, общая площадь 428,8 кв. 
м., инвентарный номер № 147, расположено по адресу: Новгородская 
область, р-н Холмский, ул. М. Горького д. 3 кадастровый номер 
53:19:0010315:26, балансовая стоимость 13300,00 руб. (Тринадцать тысяч 
триста рублей 00 копеек), остаточная стоимость 0,00 руб. (Ноль рублей 00 
копеек). 

2. Включить указанное в пункте 1 настоящего постановления 
имущество, в состав имущества казны Холмского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                   


